
                                                                                                                                                                                                                             
  Č.j. objednatele: 14/2018 
  Č.j. zhotovitele: 

 

1/2                                   

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřená 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
  
Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora  
Tel.:    
E-mail:   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                        Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

                                                                                  Lorecká 465, 284 01   Kutná Hora 

zastoupený:                                                    
tel./fax:                                                            
e-mail:                                                              
ID DS:      6Erkbeq 
v technických záležitostech oprávněn jednat:         
tel./fax:                                                                
e-mail:       
bankovní spojení:  
číslo účtu:          
IČO:      29016037    
DIČ:      CZ29016037 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

160 122 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 



  Č.j. objednatele: 14/2018 
  Č.j. zhotovitele: 

2/2 
 

Z důvodu doplnění chybějících položek na materiál nezbytně potřebný na provedení rekonstrukce 

železničního přejezdu v km 0,499-0,501 (km ČD 16,2523) stavby „Polní cesta PC6 a LC2 

Předbořice“, který nebyl uveden v položkovém rozpočtu, došlo k navýšení celkové ceny za 

provedení díla uvedené v čl. III odst. 4 následovně: 

Původní znění:  

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            4 251 879 Kč. 

DPH 21 % činí                                                        892 895 Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          5 144 774 Kč. 

 Nové znění: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí                                                                            4 251 879 Kč. 

Vícepráce bez DPH               239 087 Kč 

Nová celková cena za dílo bez DPH         4 490 966 Kč  

DPH 21 % činí                                                        943 103 Kč                      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                          5 434 069 Kč. 

 

Součástí dodatku je položkový rozpočet na vícepráce.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Kutné Hoře dne 20. 8. 2018 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

 

 

V Kutné Hoře dne 17. 8. 2018 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

 

 

 

 



Vícepráce - křížení cesty s dráhou v km ČD 16,2523 přejezd P5983

stavba: Polní cesta PC 6 a LC 2 Předbořice

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro stř. kraj a hl. m. Praha

pobočka Kutná Hora

Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Lorecká 465

284 01 Kutná Hora

a) Výměna 30ks  pražců

číslo položky/kód Položka dle nabídkového rozpočtu MJ cena množství celková cena
545306111  Výměna pražce dřevěného pod kolejí  rozchod 1435mm bez rozebrání ks 1480 30 44400

Vícepráce - název položky MJ cena množství celková cena
5955101000 štěrk t 420 27 11340

5956101000 pražec dřevěný ks 2035 30 61050

5958125010 ŽS 4(svěrka, šroub, matice, podložka) ks 120 52 6240

5958128010 ŽS 4(svěrka, šroub, matice, podložka) ks 90,7 68 6167,6

5958131050 vrtule R1 ks 36,18 136 4920,48

5958131050 vrtule R1 antikoro ks 43,6 104 4534,4

598131070 kroužek dvojitý Fe 6 ks 9,99 136 1358,64

5958131070 kroužek dvojitý Fe 6 antikoro ks 15,6 104 1622,4

5958158005 podložka pryžová pod patu kolejnice S 49 ks 29,9 60 1794

5958140000 podkladnice žebrová tv. S4 ks 365 60 21900

5958158070 podložka polyetylenová pod pokladnici ks 17,1 60 1026

5913070010 demontáž bet. přejezdové konstrukce (bez závěrných zídek) m 641 3 1923

5913075010 montáž bet. přejezdové konstrukce (bez závěrných zídek) m 1590 3 4770

5906055030 přípl. za výměnu kompletů ŽS, podložek ks 370 30 11100

5906080015 vystrojení pražce dřevěného úl.pl 209 60 12540



5906105010 demontáž pražce dřevěného ks 144 30 4320

5908063020 oprava rozchodu koleje - výběh do starého stavu úl.pl 82,3 16 1316,8

5909100020 ruční podbití pažců - výběh do starého stavu ks 350 10 3500

5905105010 doplnění kameniva v koleji m3 477 15 7155

5914020020 příkop nezpevněný m2 184 10 1840

dopravné km 15 240 3600

Vícepráce za výměnu pražců - celkem 174018,32

pozn.: ceny jsou podle sborníku prací, který dělal URS pro SŽDC a potažmo SFDI a je platný od března 2018 

                Je umístěn na stránkách SFDI www.sfdi.cz odkaz - Pravidla ,metodiky a ceníky- odkaz Cenové databáze

            - odkaz Sborník pro údržbu a opravy železniční infrastruktury 3/2018, schváleno březen 2018

b) Realizace ŽB přejezdu

číslo položky/kód Položka dle nabídkového rozpočtu MJ cena množství celková cena
592128100 zídka závěrná malá BR 12/120 ks 2850 10 28500

592128150 panel zádlažbový vnitřní IZX 512/10 ks 4500 5 22500

592128170 panel zádlažbový vnější IZX 73/19 ks 1900 10 19000

Vícepráce - název položky MJ cena množství celková cena
10V00005 náběhový klín (pro jednu přej. konstrukci je potřeba 2 ks) ks 780 2 1560

10Z08102 fixace vnějšího zádlažbového panelu ÚRTŘ plech ks 595 4 2380

14000902 lepidlo  SIKA ks 249 1 249

10V00006 pryžový pás ks 201 26 5226

44310047 dřevěná opěrka průběžná vnitřní bm 685 13 8905

44310046 dřevěná opěrka průběžná vnější bm 685 13 8905

44310048 dřevěná opěrka mezilehlá vnější bm 685 10 6850

44310049 dřevěná opěrka mezilehlá vnitřní bm 685 10 6850

dopravné kpl 21430 1 21430

Vícepráce za realizaci ŽB přejezdu - celkem 62355



                            Trvalé dopravní značení v místě křížení PC s železničním přejezdem

40444954.A výstražný kříž A32a ks 1357 2 2714

Vícepráce dopravní značení - celkem 2714

pozn. : dle písemného  vyjádření k trvalé úpravě provozu Krajského ředitelství policie Stř. kraje (Č.j.KRPS-14372-1/ČJ-2017-010506) ze dne 16. 1. 2017

    Celková cena víceprací související s opravou železničního přejezdu bez DPH 239087,32
 





 


